位损害股份公司及其他股东（特别是中小股东）的合法权

益。

2009 年 07 月 17 日 长期有效

截至本报告期末，上述所有

承诺人严格信守承诺，未发

生违反上述承诺之情形。

嘉寓新新投资

（集团）有限公

司;田家玉;北京

东方嘉禾建筑

材料有限公司;

北京古牛涤纶

有限公司;北京

古牛制衣有限

公司

依据尽量减少并规范关联交易的原则与股份公司发生关联

交易，对于确有必要存在的关联交易，其关联交易价格按

照公平合理及市场化原则确定并签订相关关联交易协议，

确保股份公司及其股东利益不受侵害；严格遵守股份公司

章程、股东大会议事规则及股份公司关联交易决策制度等

规定，履行关联交易决策、回避表决等公允决策程序，在

田家玉作为股份公司的实际控制人期间、新新资产作为股

份公司的控股股东期间，保证绝对禁止利用任何方式占用

股份公司资金、房产及其他资产，以保障股份公司及其股

东的利益。

2009 年 10 月 09 日 长期有效

截至本报告期末，上述所有

承诺人严格信守承诺，未发

生违反上述承诺之情形。

嘉寓新新投资

（集团）有限公

关于社保和公积金的承诺：若公司因员工缴纳的各项社会

保险及住房公积金不符合规定而承担任何罚款或损失，公
2010 年 06 月 08 日 长期有效

截至本报告期末，上述所有

承诺人严格信守承诺，未发

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2016 年半年度报告全文

44

司;田家玉 司控股股东及实际控制人均承诺承担相关连带责任，为公

司补缴各项社会保险及住房公积金、承担任何罚款等一切

可能给公司造成的损失。

生违反上述承诺之情形。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2016 年半年度报告全文

45

八、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2016 年半年度报告全文

46

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 500,000 0.15% 0 0 600,000 0 600,000 1,100,000 0.15%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 500,000 0.15% 0 0 600,000 0 600,000 1,100,000 0.15%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 500,000 0.15% 0 0 600,000 0 600,000 1,100,000 0.15%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
325,300,0

00
99.85% 0 0

390,360,0

00
0

390,360,0

00

715,660,0

00
99.85%

1、人民币普通股
325,300,0

00
99.85% 0 0

390,360,0

00
0

390,360,0

00

715,660,0

00
99.85%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
325,800,0

00
100.00% 0 0

390,960,0

00
0

390,960,0

00

716,760,0

00
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年3月23日和2016年4月18日分别召开第三届董事会第三十四次会议和2015年年度股东大会，审议通过了《公司

2015年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，同意以以2015年末总股本325,800,000股为基数，向全体股东以每10股派发

0.2元现金（含税）股利的分红，合计派发现金股利6,516,000元，同时以资本公积金每10股转增12股。2016年4月26日实施了

权益分派，公司股份总数增至716,760,000股。

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2016 年半年度报告全文

47

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2016年4月26日实施了权益分派，公司股份总数由325,800,000股增至716,760,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年3月23日和2016年4月18日分别召开第三届董事会第三十四次会议和2015年年度股东大会，审议通过了《公司

2015年度利润分配及资本公积金转增股本预案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用